PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2017г.

                                                                                    №  203
село Киевское
Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Киевского сельского поселения Крымского района, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 19 июня 2017 года №153 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Киевского сельского поселения Крымского района, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь уставом Киевского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Киевского сельского поселения Крымского района, уполномоченных на их осуществление (приложение).

2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Киевского сельского  поселения  Крымского  района  в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Киевского сельского поселения
Крымского района

Б.С.Шатун

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

Крымского района

от 26.12.2017г.    № 203
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Киевского сельского поселения Крымского района, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Администрация Киевского сельского поселения Крымского района
	Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 25.08.2017г. №128 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией  Киевского   сельского поселения    Крымского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

	2
	Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории поселения
	Администрация Киевского сельского поселения Крымского района
	Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 20.10.2017г. №163 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории муниципального образования»

	3
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
	Администрация Киевского сельского поселения Крымского района
	Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 08.11.2017г. №170 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Киевского сельского поселения Крымского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

	4.
	Осуществление внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
	Администрация Киевского сельского поселения Крымского района
	Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 21.09.2016г. №382 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений"